REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA FUSHE-ARREZ

KESHILLI

Nr.32.3¢  prot. Fushe-Arrez, me _OY, O 2024
VENDIM
Nr. iZz .date .30/09. 2024

PER

LIRIMIN NGA DETYRA E SEKRETARIT TE KESHILLIT BASHKIAK FUSHE-ARREZ
Z.TOM CURRI

Ne zbatim te Ligjit 139/2015 * Per veteqeverisjen vendore.”, i ndryshuar neni 54, germa “c” neni
§5, pika 3, neni 57, pika |, Rregullores per Funksionimin e Keshillit Bashkiak Fushe-Arrez. nent 26,

pika 4, 5, mbeshtetur ne kerkesen me shkrim te Sekretarit te K eshillit ne detyre Z.Tom Curri nr.3038.
prot, date 24.09.2024 “Kerkese per lirimin nga detyra ¢ Sekretarit te Keshillit Bashkiak Fushe-Arrez,”

Keshilli i Bashkise ne mbledhjen e tij te dates 30.09.2024, pas diskutimeve ,

VENDOSI:
Te pranoje kerkesen e Sekretari te Keshillit Bashkiak ne detyre Z.Tom CURRI, per
lirimin nga detyra ¢ mbajtur deri tani.
Te liroje nga detyra e Sekretarit te Keshillit Bashkiak Fushe-Arrez Z.Tom CURRI me
kerkesen e tij.

Te filloje dhe realizoje proceduren per plotesimin e vendit vakant te funksionit te
Sekretarit te Keshillit Bashkiak Fushe- Arrez, pas lirimit nga kjo detyre te Z.Tom CURRI.

Per zbatimin e ketj vendimi ngarkohet Kryetarii Keshillit Bashkiak Fushe-Arrez.

Ky vendim u miratua me 10 vota pro
Yota kunder 0 vota
Vota abstenim 0 vota
Ky vendim u shpall me date QI | 0O .2024.
KRYEFARI
7
Nikolin: Bar >




